
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ 

'i. г. Красноярск yzrX

Г Об изменении состава ЦКМС]

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в университете и во изменение 
приказа № 423осн. от 30.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лыскову Ирину Сергеевну с 28.09.2023 г. исключить из состава Центрального 
координационного методического совета университета.

2. Кишенко Марину Петровну, начальника отдела дистанционного обучения 
института последипломного образования, с 28.09.2023 г. ввести в состав Центрального 
координационного методического совета университета.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора И.А. Соловьева



2

Проект вносит:
Учебно-методическое управление

СОГЛАСОВАНО:
Начальник УМУ

Начальник юридического отдела

А.Ю. Крапошина

Ю В- Брой

ИСПОЛНИТЕЛЬ 
Методист МО УМУ 
228-36-72

Е.А. Бабушкина


